СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцатой сессии

от 13 сентября 2022 года  №180

О признании утратившим силу

Совет депутатов Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Решение двадцать второй сессии Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области первого созыва от 12 августа 2010 года №11 «Об

уполномоченном органе на осуществление функций по размещению заказов для

муниципальных заказчиков Мошковского района» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области

«Вестник Мошковского района» и на официальном сайте Мошковского района

Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по соблюдению законности и правопорядка, работе с общественными

организациями (Лукичев А.Д.).

Глава Мошковского района

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин

Председатель Совета

депутатов Мошковского района

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич